

---

# HECASODA Management ApS

**CVR-nr.: 40201777**

Saloparken 41  
8300 Odder

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/06/2025**

---

**Dann Neergaard**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HECASODA Management ApS  
Saloparken 41  
8300 Odder

CVR-nr.: 40201777  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabet har til formål at drive virksomhed indenfor virksomhedsledelse, forretningsudvikling samt investeringsaktiviteter og hermed forbundet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 42 tkr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Virksomheden udvikler sig fortsat positivt i det nye år.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som har afgørende betydning for vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

|  | Note | 2024<br>kr.      | 2023<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>   |      | <b>1.118.103</b> | <b>1.362.120</b> |
| Personaleomkostninger  |      | -1.036.326       | -1.112.421       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>  |      | <b>81.777</b>    | <b>249.699</b>   |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser |      | 0                | 87.341           |
| Øvrige finansielle omkostninger  |      | -27.225          | -2.097           |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>  |      | <b>54.552</b>    | <b>334.943</b>   |
| Skat af årets resultat   |      | -12.342          | -55.682          |
| <b>Årets resultat</b>  |      | <b>42.210</b>    | <b>279.261</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>   |      |                  |                  |
| Overført resultat  |      | 42.210           | 279.261          |
| <b>I alt</b>   |      | <b>42.210</b>    | <b>279.261</b>   |

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

|   | Note | 2024             | 2023           |
|---|------|------------------|----------------|
|   |      | kr.              | kr.            |
| Kapitalandele i associerede virksomheder    |      | 157.341          | 117.341        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>      |      | <b>157.341</b>   | <b>117.341</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |      | <b>157.341</b>   | <b>117.341</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 45.000           | 223.459        |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   |      | 150.000          | 0              |
| Andre tilgodehavender                       |      | 67.000           | 0              |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |      | <b>262.000</b>   | <b>223.459</b> |
| Likvide beholdninger                        |      | 645.957          | 441.187        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b>907.957</b>   | <b>664.646</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |      | <b>1.065.298</b> | <b>781.987</b> |

## Balance 31. december 2024

### Passiver

|   | Note | 2024             | 2023           |
|---|------|------------------|----------------|
|   |      | kr.              | kr.            |
| Registreret kapital mv.   |      | 50.000           | 50.000         |
| Overført resultat   |      | 499.687          | 457.477        |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>549.687</b>   | <b>507.477</b> |
| Skyldig selskabsskat  |      | 6.342            | 49.682         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 509.269          | 224.828        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>515.611</b>   | <b>274.510</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>515.611</b>   | <b>274.510</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>1.065.298</b> | <b>781.987</b> |

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

2